



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

**ENTERED**

TICKET NUMBER 35570

LOCATION Eureka, KS

FOREMAN Shannon Feck

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**

**CEMENT API # 15-111-2046**

**GOODY**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-15-12	4027	Gilbert #1	7	16S	10 E	Lyon
CUSTOMER John O. Farmer, Inc			Gulick Drlg			
MAILING ADDRESS P.O. Box 352						
CITY Russell		STATE KS	ZIP CODE 67665			
TRUCK #		DRIVER		TRUCK #		DRIVER
520		John S				
611		Joey K				

JOB TYPE SP HOLE SIZE 12 1/4" HOLE DEPTH 224 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8" 23#  
 CASING DEPTH 224 K.B. DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 14.5-15# SLURRY VOL. 33 Bbl WATER gal/sk 6.4 CEMENT LEFT in CASING 15'  
 DISPLACEMENT 13.2 Bbl DISPLACEMENT PSI 100 MIX PSI 100 RATE 5BPM

REMARKS: Rig up to 8 5/8" casing, Break circulation w/ 5 Bbl water, Mited 125 SKS  
 Class "A" cement w/ 30% calcium, 2% gel & 1/4# Flo-tele/sk @ 14.5-15#/gal.  
 displace w/ 13.2 Bbl & shut casing in. Good circulation @ all times.  
 5 Bbl Slurry to pit. Job Complete.

"Thanks Shannon & Crew"

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401S	1	PUMP CHARGE	825.00	825.00
5406	80	MILEAGE	4.00	320.00
1104S	125 SKS	Class "A" cement	14.95	1868.75
1102	355 #	Calcium @ 30%	.74	262.70
1118B	235 #	gel @ 2%	.21	49.35
1107	32 #	Flo-tele @ 1/4#/sk	2.35	75.20
5407A	5.875	Ton mileage bulk Truck	1.34	629.26
			Sub Total	4030.26
			7.3% SALES TAX	164.69
			ESTIMATED TOTAL	4194.95

AVIN 3737 AUTHORIZATION MIL [Signature] TITLE Tool Pusher DATE 10-15-12

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

**ENTERED**

TICKET NUMBER 35625  
LOCATION Euicke  
FOREMAN Rick Ledford

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

API# 15-111-2046

**COPY**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-22-12	4027	Gilbert #1	7	16	10E	Lyon
CUSTOMER: <u>John O Farmer Inc.</u>		Gulick Dols	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS			<u>445</u>	<u>Dave</u>		
<u>P.O. Box 352</u>			<u>607</u>	<u>Chris B.</u>		
CITY						
<u>Russell</u>		STATE	ZIP CODE			
		<u>KS</u>	<u>67665</u>			

JOB TYPE <u>P.T.A.</u>	HOLE SIZE <u>7 7/8"</u>	HOLE DEPTH <u>3313'</u>	CASING SIZE & WEIGHT
CASING DEPTH	DRILL PIPE <u>4 1/2"</u>	TUBING	OTHER
SLURRY WEIGHT <u>14 #</u>	SLURRY VOL	WATER gal/sk <u>7.0</u>	CEMENT LEFT in CASING
DISPLACEMENT	DISPLACEMENT PSI	MIX PSI	RATE

REMARKS: Safety meeting - Rig up to drill pipe plugging orders as follows:

- 35 SKS @ 3300
- 15 SKS @ 1250'
- 75 SKS @ 250' to surface
- 20 SKS @ Rathole

"Thank You"

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
<u>5405N</u>	<u>1</u>	PUMP CHARGE	<u>1030.00</u>	<u>1030.00</u>
<u>5406</u>	<u>70</u>	MILEAGE	<u>4.00</u>	<u>280.00</u>
<u>1131</u>	<u>145 SKS</u>	<u>60/40 Pozmix cement</u>	<u>12.55</u>	<u>1819.75</u>
<u>1118B</u>	<u>500 #</u>	<u>4% gel</u>	<u>.21</u>	<u>105.00</u>
<u>5407A</u>	<u>6.24</u>	<u>ton mileage bulk trk</u>	<u>1.34</u>	<u>585.31</u>
			Subtotal	<u>3820.06</u>
			SALES TAX <u>7.3%</u>	<u>140.51</u>
			ESTIMATED TOTAL	<u>3960.57</u>

Ravin 3737

053040

AUTHORIZATION MJ [Signature] TITLE Tool Pusher DATE 10-22-12

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form